
Team Action Zone, asiakkaan kertomus: Gradia

Saimme Jyväskylän koulutuskuntayhtymässä lukuvuodelle 2024 projektirahaa liikunnallisen 
pelin kehittämistä varten, jossa tavoitteena on myös opiskelijoiden tutustuminen ja 
ryhmäytyminen. Löysin keväällä 2024 meille sopivan pelintekijän, joka oli TAZ.

Soitin ensimmäisen kerran Karille keväällä 2024, ja hän tarjosi minulle erilaisia TAZ:n 
kehittämiä pelejä kokeiltavaksi, jotta löytäisimme meille sen oikean. Kävin kokeilemassa 
kolmea erilaista peliä, joista ”Amazing adventure” tuntui meille sopivalta.

Aloitimme yhdessä pelin muokkaamisen meidän tarpeitamme vastaavaksi elokuussa 2024. 
Yhteistyö Karin kanssa on ollut todella joustavaa, ja on ollut mukava huomata, että myös 
Kari innostui aidosti meidän pelimme kehittämisestä. Pelin muokkaaminen on nyt syksyn 
aikana edennyt nopealla aikataululla, ja olen mielestäni saanut erinomaista palvelua! 
Muutostoiveitamme on kuunneltu tarkasti ja peliä on muokattu opiskelijoille ja 
koulumaailmaan sopivaksi hyvässä yhteistyössä. Olen ollut yllättynyt siitä, kuinka paljon 
Kari on ollut valmis antamaan omaa aikaansa ja työpanostaan pelin muutosten kanssa. 
Muutoskierroksia on ollut aika monta, jotta peli on nyt tässä vaiheessa kuin se on, joka on 
pelkästään positiivinen asia! Kari on aina ollut aina valmis tekemään muutoksia jotta peli 
sopisi meidän tavoitteisiimme täydellisesti.

Pelimme on nyt valmis, ja sitä on testattu opiskelijoiden sekä Gradian henkilökunnan kanssa. 
Peliä kokeilleita on ollut tähän mennessä noin 60. Olemme jo nyt saaneet pelistä paljon 
positiivista palautetta sekä opiskelijoilta että henkilökunnalta. Peli on koettu kivaksi 
liikuntamuodoksi, jossa aidosti pitää tehdä yhteistyötä joukkueen kesken, liikunnallista 
aktiivisuutta unohtamatta. Peliä voi minun kokemukseni mukaan muokata tavoitteiden 
suunnassa melko vapaasti, joka on hieno asia! Uskon, että peli tulee olemaan meille hyvä 
työkalu sekä liikunnan lisäämisen että opiskelijoiden ryhmäytymisen kanssa. Olen todella 
tyytyväinen sekä lopputulokseen että kehitysprosessiin.

Tuomas Latikka, Gradia
Liikunnanopettaja
040-3415293


